
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «04» вересня 2020 року №9-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2020 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 9-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7252774 730286
Лук`янчук Анастасія Анатоліївна 114195 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198011 Дошкільна освіта 312

2 7267404 730286
Савінська Олеся Ігорівна 078707 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366513 Дошкільна освіта 290

3 8236648 730286
Талімончук Ірина Сергіївна 102434 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198198 Дошкільна освіта 299

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 9-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7549484 689614
Камельчук Лілія Олександрівна 098893 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197942 Початкова освіта 319

2 7550981 689614
Косаревич Олена Романівна 102496 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198791 Початкова освіта 337

3 7897065 689614
Приступа Ірина Святославівна 098986 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196447 Початкова освіта 347

4 7274175 689614
Романець Вікторія Юріївна 102477 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198660 Початкова освіта 322

5 8021241 689614
Цвинкилевич Оксана Михайлівна 098980 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196964 Початкова освіта 329

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 9-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7186570 765989
Бережанська Аліна Іванівна 098909 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198078 Середня освіта. 
Англійська мова

319

2 7212465 765989
Даценко Вікторія Олегівна 104558 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197619 Середня освіта. 
Англійська мова

312

3 7190427 765989
Жукова Олександра Олександрівна 098928 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197881 Середня освіта. 
Англійська мова

330

4 8056568 765989
Лавринюк Богдана Сергіївна 098912 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197054 Середня освіта. 
Англійська мова

360

5 8083227 765989
Хоружа Віталія Віталіївна 098988 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197001 Середня освіта. 
Англійська мова

334

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 9-С(з)

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7933617 668778
Носальська Іванна Михайлівна 128583 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0029697 Середня освіта. 
Природничі науки

332

2 7368469 668778
Онисюк Ірина Володимирівна 125020 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0077352 Середня освіта. 
Природничі науки

365

3 7880746 668778
Сива Вікторія Олегівна 122824 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203905 Середня освіта. 
Природничі науки

340

4 7250867 668778
Скучинська Тетяна Віталіївна 122809 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317421 Середня освіта. 
Природничі науки

348

5 7935670 668778
Тарасюк Іванна Степанівна 002468 E20 24.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298401 Середня освіта. 
Природничі науки

323

4



6 7445595 668778
Хохлова Ірина Ігорівна 125019 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076135 Середня освіта. 
Природничі науки

330

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 9-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7885850 743636
Миткалик Роман Миколайович 043205 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373970 Лісове господарство 292

6


